UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NÚI THÀNH

Số: 10.272/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Núi Thành, ngày 13 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận công trình Khu neo đậu
tránh, trú bão cho tàu cá An Hòa.

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NÚI THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND&UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Công văn số 3713/UBND-KTN, ngày 28/10/2010, của UBND tỉnh Quảng Nam V/v thống nhất chủ trương bàn giao công trình Khu neo đậu tránh, trú bão cho tàu cá An Hòa cho địa phương quản lý;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Núi Thành,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận công trình Khu neo đậu tránh, trú bão cho tàu cá An Hòa huyện Núi Thành gồm các ông (bà) có tên sau:

* Tổ trưởng:

Ông Nguyễn Minh Khả, Phó Chủ tịch UBND huyện;
* Tổ phó:

Ông Trần Văn Hưng, Trưởng phòng NN&PTNT huyện;
* Các tổ viên:

Ông Trần Khanh, Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện;
Ông Nguyễn Đình Sơn, Phó trưởng phòng NN&PTNT huyện;

Ông Nguyễn Tấn Nhơn, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

Ông Lê Viết Vinh, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

Ông Nguyễn Tin, Chủ tịch UBND xã Tam Quang;

Ông Ngô Văn Thống, Phó Chủ tịch UBND xã Tam Giang.
Điều 2. Tổ tiếp nhận công trình Khu neo đậu tránh, trú bão cho tàu cá An Hòa có trách nhiệm:

Tổ chức tiếp nhận các hạng mục công trình gồm có: Khu neo đậu tàu, nạo vét luồng từ Km 1+400 đến Km 4+300, hệ thống báo hiệu, thiết bị thông tin liên lạc, phương tiện cứu nạn, cứu hộ, các hồ sơ tài liệu liên quan đến công trình Khu neo đậu tránh, trú bão cho tàu cá An Hòa;
Tham mưu trình UBND huyện phê duyệt phương án quản lý, khai thác và sử dụng Khu neo đậu tránh, trú bão cho tàu cá An Hòa, đảm bảo vận hành các hạng mục công trình theo đúng chỉ dẫn thiết kế được duyệt;
Lập dự toán kinh phí tổ chức tiếp nhận, quản lý khai thác và sử dụng Khu neo đậu tránh, trú bão trình UBND huyện phê duyệt;

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- TT TV, TT HĐND, UBND  huyện (Báo cáo);
- Lưu VT-UBND.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hòa